
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/350/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Dobrodzień 

w przedmiocie zmiany urzędowej nazwy miejscowości Habaś, zmiany rodzaju miejscowości Bąki, 

Bzionków, Liszczok, Ługi, Marzatka, Murków, Rędzina oraz zniesienia miejscowości Kolejka i Zwóz 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1372 z późn. zm.) w związku art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r.  

o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443 ) Rada Miejska 

w Dobrodzieniu, uchwala co następuje: 

§ 1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami zamieszkałymi na terenie Gminy 

Dobrodzień w przedmiocie zmiany urzędowej nazwy miejscowości Habaś, zmiany rodzaju miejscowości Bąki, 

Bzionków, Liszczok, Ługi, Marzatka, Murków, Rędzina oraz zniesienia miejscowości Kolejka i Zwóz. 

2. Konsultacje będą polegały na uzyskaniu od mieszkańców Gminy Dobrodzień odpowiedzi na następujące 

pytania: 

a) Czy jesteś za zmianą urzędowej nazwy miejscowości Habaś z „Habaś-część miasta Dobrodzień”  

na „Habas-część miasta Dobrodzień”?, 

b) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Bąki z „Bąki-przysiółek wsi Bzinica Stara”, na „Bąki-wieś”?, 

c) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Bzionków z „Bzionków-część wsi Rzędowice”, na 

„Bzionków-osada”?, 

d) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Liszczok z „Liszczok-część wsi Pietraszów”, na „Liszczok-osada”?, 

e) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Ługi z „Ługi-część wsi Warłów”, na „Ługi-część wsi 

Malichów”?, 

f) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Marzatka z „Marzatka-osada leśna”, na „Marzatka-część wsi 

Szemrowice”?, 

g) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Murków z „Murków-przysiółek wsi Turza”, na „Murków-

cześć wsi Turza”?, 

h) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Rędzina z „Rędzina-przysiółek wsi Klekotna”, na „Rędzina-osada”?, 

i) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości „Kolejka-osada leśna”?, 

j) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości „Zwóz-osada”?. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lutego 2022 r.

Poz. 349



§ 2. Uprawnione do udziału w konsultacjach są osoby, które stale zamieszkują na terenie Gminy 

Dobrodzień. 

§ 3. Ustala się następujący tryb przeprowadzenia konsultacji w sprawie określonej w § 1 niniejszej 

uchwały: 

1) Mieszkańcy Gminy Dobrodzień, o których mowa w § 2 będą poinformowani o konsultacjach niezwłocznie 

po wejściu w życie niniejszej uchwały poprzez: 

a) publikację na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Dobrodzieniu ogłoszenia oraz ankiety  

o brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej chwały, 

b) umieszczenie ogłoszenia na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Dobrodzień, 

c) dostarczenie ogłoszenia i ankiet do sołtysów sołectw na terenie gminy Dobrodzień; 

2) Termin dostarczania ankiet do Urzędu Miejskiego w Dobrodzieniu listownie bądź do wyznaczonej do tego 

celu urny konsultacyjnej, upływa z dniem 28 lutego 2022 r.; 

3) Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

§ 4. Udzielenie odpowiedzi na pytania określone w § 1 ust. 2 polegać będzie na zakreśleniu na ankiecie 

znakiem X rubryki „JESTEM ZA” albo „JESTEM PRZECIW” albo „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU”. 

§ 5. Skład osobowy komisji do spraw przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego 

omówienie wyników konsultacji określi Burmistrz Dobrodzienia w formie zarządzenia. 

§ 6.1. Burmistrz Dobrodzienia przedstawi Radzie Miejskiej w Dobrodzieniu sprawozdanie z przeprowadzonych 

konsultacji. 

2. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla Rady Miejskiej w Dobrodzieniu podejmującej rozstrzygnięcie  

w sprawie objętej konsultacjami. 

3. Wyniki konsultacji społecznych oraz informacja o sposobie rozstrzygnięcia ich przez Radę Miejską  

w Dobrodzieniu podlegają upublicznieniu z wykorzystaniem Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Piotr Kapela 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 349



Załącznik  

do uchwały nr XXXVI/350/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

ANKIETA 

................................. 

imię i nazwisko 

.................................. 

.................................. 

adres zamieszkania 

Ankieta w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Dobrodzień 

w przedmiocie zmiany urzędowej nazwy miejscowości Habaś, zmiany rodzaju miejscowości Bąki, 

Bzionków, Liszczok, Ługi, Marzatka, Murków, Rędzina oraz zniesienia miejscowości Kolejka i Zwóz 

zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/350/2022 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 31 stycznia 2022 r. 

a) Czy jesteś za zmianą urzędowej nazwy miejscowości Habaś z „Habaś-część miasta Dobrodzień” na 

„Habas-część miasta Dobrodzień”? 

□ JESTEM ZA 

□ JESTEM PRZECIW 

□ WSTRZYMUJE SIĘ OD GŁOSU 

b) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Bąki z „Bąki-przysiółek wsi Bzinica Stara”, na „Bąki-

wieś”? 

□ JESTEM ZA 

□ JESTEM PRZECIW 

□ WSTRZYMUJE SIĘ OD GŁOSU 

c) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Bzionków z „Bzionków-część wsi Rzędowice”, na 

„Bzionków-osada”? 

□ JESTEM ZA 

□ JESTEM PRZECIW 

□ WSTRZYMUJE SIĘ OD GŁOSU 

d) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Liszczok z „Liszczok-część wsi Pietraszów”, na „Liszczok-

osada”? 

□ JESTEM ZA 

□ JESTEM PRZECIW 

□ WSTRZYMUJE SIĘ OD GŁOSU 

e) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Ługi z „Ługi-część wsi Warłów”, na „Ługi-część wsi 

Malichów”? 

□ JESTEM ZA 

□ JESTEM PRZECIW 

□ WSTRZYMUJE SIĘ OD GŁOSU 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 349



f) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Marzatka z „Marzatka-osada leśna”, na „Marzatka-część 

wsi Szemrowice”? 

□ JESTEM ZA 

□ JESTEM PRZECIW 

□ WSTRZYMUJE SIĘ OD GŁOSU 

g) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Murków z „Murków-przysiółek wsi Turza”, na „Murków-

cześć wsi Turza”? 

□ JESTEM ZA 

□ JESTEM PRZECIW 

□ WSTRZYMUJE SIĘ OD GŁOSU 

h) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Rędzina z „Rędzina-przysiółek wsi Klekotna”,  

na „Rędzina-osada”? 

□ JESTEM ZA 

□ JESTEM PRZECIW 

□ WSTRZYMUJE SIĘ OD GŁOSU 

i) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości „Kolejka-osada leśna”? 

□ JESTEM ZA 

□ JESTEM PRZECIW 

□ WSTRZYMUJE SIĘ OD GŁOSU 

j) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości „Zwóz-osada”? 

□ JESTEM ZA 

□ JESTEM PRZECIW 

□ WSTRZYMUJE SIĘ OD GŁOSU 

 

 

............................ 

podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 349


		2022-02-04T13:26:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




